Estados Unidos de América (USD $ 800.00), ubicado en la Ciudadela Kennedy Norte Av. Francisco 
de Orellana y Justino Cornejo Edificio torres atlas piso 5 oficina 2 ,se reúnen en forma universal 
todos los accionistas: El Sr. ROBERTO DELGADO MONTANO, propietario de setecientas noventa y 
nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, representando el noventa y nueve punto ochenta y siete por ciento (99.87%) del capital pagado 
de fa compañía; y la Ing. CAF?MEN SALAZAR BRACCO, propietario de una (1) acción ordinaria y